Tempus Open - Ari Rasmussen Weihe

Ari Rasmussen Weihe

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 50m Firvald (25) Perséligt met: 00:25.77 AQUA stig: 601 Dagfest: 2024-11-08 Stevna: FM & JM &

stuttgeil 2024

Tid

00:25.77
00:27.63
00:27.87
00:28.62
00:28.82
00:30.65
00:30.77
00:30.87
00:31.40
00:32.10
00:32.13
00:32.30
00:33.01

00:33.04

AQUA
601
487
475
438
429
357
353
349
332
311
310
305
286

285

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-11-08
2024-09-28
2024-11-08
2023-11-10
2023-11-10
2021-09-12
2022-02-19
2021-11-12
2021-05-23
2021-03-14
2021-02-20
2020-11-13
2020-10-04

2020-11-01

Stevna

FM & JM & stuttgeil 2024
HS Open 2024

FM & JM & stuttgeil 2024
JM-FM & Stuttgeil 2023
JM-FM & Stuttgeil 2023

HS Open 11 - 12 sept. 2021
#Egir Open - Februar 2022
JM-FM & Stuttgeil 2021

HS Open 22. 0og 23. mai 2021
HS Open 13 - 14 mars 2021
#qir Open - Februar 2021
JM-FM 3 Stuttgeil 2020
£Egir Open - Oktober 2020

£gir Open 31-10-2020


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331129
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=331129&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=331129&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=331129&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=331129&amp;Result_sort=result_date

